
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,648,223 5,425,743 222,480

200 세외수입 142,143 42,143 100,000

220 임시적세외수입 138,143 38,143 100,000

224 기타수입 103,600 3,600 100,000

224-06 그외수입 103,600 3,600 100,000

< 사회복지과 > 103,600 3,600 100,000

○ 상해요인 부당이득금 등 103,600 3,600 100,000경정 103,600,000원

500 보조금 532,977 510,732 22,245

510 국고보조금등 431,731 411,957 19,774

511 국고보조금등 431,731 411,957 19,774

511-01 국고보조금 431,731 411,957 19,774

< 사회복지과 > 431,731 411,957 19,774

○ 장애인 보장구 급여비 149,800 139,800 10,000

○ 의료급여 수급자관리비(의료급여 관리사 인건비)

78,317 70,317 8,000

○ 2016년도 의료급여관리사 성과포상금 1,774 0 1,774

경정 149,800,000원

경정 78,317,000원

1,774,000원 * 1식

520 시ㆍ도비보조금등 101,246 98,775 2,471

521 시ㆍ도비보조금등 101,246 98,775 2,471

521-01 시ㆍ도비보조금등 101,246 98,775 2,471

< 사회복지과 > 101,246 98,775 2,471

○ 장애인 보장구 급여비 18,725 17,475 1,250

○ 의료급여 수급자 관리비(의료급여 관리사 인건비)

9,790 8,790 1,000

○ 2016년도 의료급여관리사 성과포상금 221 0 221

경정 18,725,000원

경정 9,790,000원

221,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 4,973,103 4,872,868 100,235

710 보전수입등 96,605 0 96,605

711 잉여금 96,605 0 96,605

711-01 순세계잉여금 96,605 0 96,605

< 사회복지과 > 96,605 0 96,605

○ 순세계잉여금 96,605 0 96,60596,605,000원 * 1식

720 내부거래 4,876,498 4,872,868 3,630

721 전입금 4,876,498 4,872,868 3,630

721-03 기타회계전입금 4,876,498 4,872,868 3,630

< 사회복지과 > 4,876,498 4,872,868 3,630

○ 일반회계 전입금 4,876,498 4,872,868 3,630경정 4,876,498,000원


